
34

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

SLUŽBY

Nikdo s sebou nechce vláčet 
nespočet zavazadel, ale mít 
základní oblečení a vybavení
pro každý vrtoch počasí se 
může hodit. Balením pověřte
i malé cestovatele. Ať si 
do svého batůžku sbalí 
oblíbeného plyšáka, hračku 
nebo společenskou hru, která 
může při dlouhé cestě přijít 
vhod.

Vhodná destinace

Rodina na výletě Shutterstock

Jako rodič pravděpodobně 
tušíte, zda vaše ratolesti ocení 
spíše útěk do panenské příro-
dy, nebo je uspokojí ruch 
zábavních parků a sjíždění 
tobogánů. Výběr destinace 
na míru vaší rodině je klíčem 
k úspěšnému výletu. A kdo 
říká, že si nemůžete dopřát od 
každého typu zábavy trochu? 
Namíchejte svou dovolenou ve 
správných poměrech tak, aby 
se děti vyřádili a znavení rodiče 
měli šanci na oddech nebo 
část programu podle svého 
gusta. Naučíte tak děti dělat 
kompromisy a přizpůsobit se, 
což se jim v budoucím životě 
bude určitě hodit. 

Staňte se svačinářem

Zdravá svačinka Shutterstock

Sebelepší výlet dokáže zhatit 
kručení v žaludku. Možná si 
sami z dětství pamatujete, 
že jedna z nejlepších věcí 
na cestování je svačina. Aby 
vás hlad nedoběhl, mějte 
po ruce dostatečnou záso-
bu oblíbených laskomin, 
které zároveň dobijí baterky 
a potěší malé mlsné jazýčky. 
Nezapomeňte ani na sebe, 
ke zvládnutí dlouhé ces-
ty budete potřebovat velké 
množství energie. Ovoce, zele-
nina, sendviče, tortilly, musli 
tyčinky nebo ořechy? Fanta-
zii se meze nekladou. Dbejte 
na pitný režim a při balení 
nezapomeňte ani na dobře 
těsnící lahve, které můžete li-
bovolně doplňovat.

www.invia.cz


